

HØJBO TRANSPORT ApS

Tvevadgyden 25,

5540 Ullerslev

CVR-nr. 34354340

Årsrapport

01-07-2022 - 30-06-2023

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 09-12-2023

Torben Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	1
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

HØJBO TRANSPORT ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HØJBO TRANSPORT ApS Tvevadgyden 25, 5540 Ullerslev
Telefon	0
CVR-nr.	34354340
Stiftelsesdato	28-02-2012
Hjemsted	Nyborg
Regnskabsår	01-07-2022 - 30-06-2023
Direktion	Torben Andersen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i transportvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2022 - 30-06-2023 udviser et resultat på kr. 162.982, og selskabets balance pr. 30-06-2023 udviser en balancesum på kr. 1.177.625, og en egenkapital på kr. 685.873.

Årets resultat er positivt, dog ikke tilfredsstillende for regnskabsperioden. Der forventes større profit i den kommende regnskabsperiode.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		1.901.198	2.223.036
Personaleomkostninger	1	-2.066.481	-2.215.937
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		384.495	8.828
Driftsresultat		219.212	15.927
Andre finansielle indtægter	2	16.227	17.764
Finansielle omkostninger		-30.377	-6.262
Resultat før skat		205.062	27.429
Skat af årets resultat	3	-42.080	-9.489
Årets resultat		162.982	17.940
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		162.982	17.940
Resultatdisponering		162.982	17.940

HØJBO TRANSPORT ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		288.667	0
Indretning af lejede lokaler		22.947	27.119
Materielle anlægsaktiver		311.614	27.119
Andre tilgodehavender		17.500	14.500
Finansielle anlægsaktiver		17.500	14.500
Anlægsaktiver		329.114	41.619
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		285.781	605.322
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	25.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	21.908
Andre tilgodehavender		0	54.445
Periodeafgrænsningsposter		117.221	224.689
Tilgodehavender		403.002	931.364
Likvide beholdninger		445.509	385.750
Omsætningsaktiver		848.511	1.317.114
Aktiver		1.177.625	1.358.733

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		605.873	442.891
Egenkapital		685.873	522.891
Hensættelser til udskudt skat		30.506	26.144
Hensatte forpligtelser		30.506	26.144
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.504	317.713
Selskabsskat		30.276	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		216.267	298.285
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		164.199	193.700
Kortfristede gældsforpligtelser		461.246	809.698
Gældsforpligtelser		461.246	809.698
Passiver		1.177.625	1.358.733
Eventualforpligtelser	4		

HØJBO TRANSPORT ApS

Egenkapitalopgørelse

		Overført	Betalt	
		resultat	udbytte	I alt
Egenkapital 01-07-2022	80.000	442.891		522.891
Årets resultat		162.982		162.982
Egenkapital 30-06-2023	80.000	605.873		685.873

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
	2022/23	2021/22
Lønninger	1.774.170	1.900.753
Pensioner	183.598	215.387
Andre omkostninger til social sikring	44.572	57.157
Andre personaleomkostninger	64.141	42.640
	2.066.481	2.215.937
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	5
2. Andre finansielle indtægter		
	2022/23	2021/22
Andre finansielle indtægter	16.227	17.764
	16.227	17.764
3. Skat af årets resultat		
	2022/23	2021/22
Årets beregnede skat	33.846	0
Udskudt skat	4.362	9.489
Regulering skat tidligere år	3.872	0
	42.080	9.489

4. Eventualforpligtelser

Der er leasingforpligtelser pr. statusdagen for 1.442 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Torben Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Andersen

Direktør

ID: 87d90702-64e5-49d4-9077-fcf858a01159

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 10-12-2023 kl.: 20:09:15

Underskrevet med MitID



Torben Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Andersen

Dirigent

ID: 87d90702-64e5-49d4-9077-fcf858a01159

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 10-12-2023 kl.: 20:09:15

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b29606jzxUg251358219

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.